
UCHWAŁA NR 376 / 7505 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

W RZESZOWIE 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu z konsultacji społecznych projektu Programu 

Strategicznego Rozwoju Transportu Województwa Podkarpackiego do roku 

2030 wraz z projektem Prognozy oddziaływania na środowisko 

Działając na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) Nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury, a także przepisy finansowane na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159); art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy   

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 poz. 547); art. 6 

ust. 6, art. 15 ust. 4 pkt 2 oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 r., poz. 1057); art. 39, art. 42, 

art. 43, art. 46 ust. 1 pkt 2, art. 51 i art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 2373). 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Raport z konsultacji społecznych projektu Programu Strategicznego 

Rozwoju Transportu Województwa Podkarpackiego do roku 2030 wraz z projektem 

Prognozy oddziaływania na środowisko 

§ 2 

Raport, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


